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HOJA DE INSCRIPCION 
 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI- ID       Pais  Equipo 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
  10  MUÑOZ LOZANO , Jaime              CAD-2  100425 69846   ESP  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  13  GOSALVEZ MARTI , Angel            CAD-1  1003 6893528   ESP  TEAM BILOX                
  17  GINESTAR SIGNES , Pepe            CAD-2  1004 0924078   ESP  GINESTAR - ULBSPORTS C    
  23  TOMAS JUAN , Josep                CAD-2  1003 7772083   ESP  ESET - VALENCIA ESPORTS   
  24  MONTORO BALBASTRE , Gerard        CAD-2  1003 8676207   ESP  GINESTAR - ULBSPORTS C    
  26  ROMAGUERA MESEGUES , Noe          CAD-2  1004 1610051   ESP  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   
  27  NAVARRO QUESADA , Alejandro       CAD-1  1004 0927112   ESP  GD LLOPIS                 
  29  GARCIA MORALES , Adrian           CAD-1  1004 2570250   ESP  GD LLOPIS                 
  30  RIPOLL PEREZ , Isaac              CAD-1  1004 1002587   ESP  GD LLOPIS                 
  31  FUENTES PASTOR , Guillem          CAD-1  1004 2569644   ESP  GD LLOPIS                 
  32  FERRANDEZ HERNANDEZ , Francisco   CAD-1  1004 1619549   ESP  GD LLOPIS                 
  33  VILLAVERDE RODRIGUEZ , Joel       CAD-2  1004 1619751   ESP  GD LLOPIS                 
  34  JOVER ANDRES , Jorge              CAD-1  1004 0926809   ESP  GD LLOPIS                 
  35  CAZORLA BRAVO , Antonio david     CAD-2  1004 1619246   ESP  GD LLOPIS                 
  36  GANDIA SORIANO , Enrique          JUN-2  1004 0902557   ESP  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO 
  42  AMAT MARRON , Mario               JUN-2  1004 0927920   ESP  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  44  MUÑOZ LOZANO , Fco. javier        JUN-2  1004 2569745   ESP  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  47  MORA AZORIN , Sergi               JUN-2  1004 2535187   ESP  GINESTAR - ULBSPORTS J    
  48  CANET NAVARRO , Josep miquel      JUN-2  1003 7684985   ESP  GINESTAR - ULBSPORTS J    
  50  VALERA FERNANDEZ , David          CAD-1  4917 8484      ESP  CARTAGENA                 
  54  TORO SANTIAGO , Jonathan          CAD-1  2441 8298      ESP  CARTAGENA                 
  56  MARTINEZ PICO , Sofia             F-CAD  1004 1619145   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  57  SOLER LLACER , Paula              F-CAD  1004 0902456   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  58  PONS ALCAUZA , Alicia             F-CAD  1004 2618548   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  59  LIZON RODRIGUEZ , Mar             F-CAD  1005 0876177   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  60  GONZALEZ ROMERO , Estrella        F-CAD  1003 7534031   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  62  MENDOZA CASTILLEJO , Laura        F-CAD  1004 0994305   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  63  ALCARAZ MATEO , Beatriz           F-CAD  1003 7299514   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  64  CAMACHO BAUTISTA , Maria jose     F-CAD  1003 7983261   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  65  ROCA SANCHEZ , Maria              F-CAD  1005 1227704   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  68  GRAÑANA SORLI , Sara              F-CAD  1004 0746852   ESP  HYUNDAI KORYO CAR         
  69  PRUÑONOSA SANABDON , Carla        F-CAD  1004 2473250   ESP  DSTREL CYCLING TEAM C     
  70  ZAPATA BAUTISTA , Eva Maria       F-CAD  111           ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  72  BAUTISTA AYLLON , Celia           F-CAD  1004 1012590   ESP  SOPELA-UGERAGA            
  73  PEREZ BUJIA , Andreina            F-JUN  1004 0912257   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  74  GARCIA MACIA , Abraham            JUN-1  7439 4013      ESP  CARTAGENA                 
  75  FENOLL ALBALADEJO , Natalia       F-JUN  1004 0480205   ESP  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  76  GOMIZ PEREZ , Melisa              F-JUN  1003 7538273   ESP  BIORACER-ELMET            
  77  HURTADO MORAN , Andrea            F-JUN  1004 0766353   ESP  ALMANSA PEÑA CICLISTA E   
  78  GOMIS SIFRE , Maria               F-S23  1000 9517300   ESP  HYUNDAI KORYO CAR         
  81  CEREZO FORTUNA , Marina           F-S23  1000 9997347   ESP  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO   
  83  ORENGO LLACER , Mireia            F-S23  1000 9189116   ESP  BZK-SMURFIT KAPPA         
  96  PARRES MOMPEAN , Alex jose        CAD-2  1004 2519154   ESP  GD LLOPIS                 
  98  NAVARRO QUESADA , Lucia           FIN-1  1004 0927213   ESP  CC SAN VICENTE            
  99  NAHARRO DELICADO , Jose antonio   CAD-2  1004 0478585   ESP  TEAM BILOX                
 101  GREGORIO MORANT , Ivan            INF-2  1004 8441679   ESP  PC BENIOPA PC             
 109  BONILLO MARTIN , Iker             INF-2  1004 2535490   ESP  JESUS HERNANDEZ           
 112  VERCHER MORATO , Francesc         INF-2  1003 7686201   ESP  TRIASPORT CE              
 115  MOHAMMADIAN PRATS , Marina        FIN-2  1003 7696709   ESP  CC MTB ANIMALS DE MONTE   
 119  CALABUIG VAZQUEZ , Estanislao     INF-2  1004 0903769   ESP  ONTINYENT CC              
 120  SELVA SANCHEZ , Cristian          INF-2  1004 0903668   ESP  ONTINYENT CC              
 123  MARTIN MESA , Eric                INF-2  1004 0927819   ESP  CC SAN VICENTE            
 124  MURCIA GRANE , Jaime              INF-2  1004 2570452   ESP  CC SAN VICENTE            
 125  VILLAVERDE RODRIGUEZ , Lucas      INF-2  1004 1619650   ESP  CC SAN VICENTE            
 127  CERDA CASTELLO , Unai             INF-2  1004 0928223   ESP  BROCAR-DILE               
 128  VAZQUEZ URIBE , Neus              FIN-2  1004 0911853   ESP  BROCAR-DILE               
 129  SIRVENT JUAN , Fabio              INF-2  1003 7773703   ESP  BROCAR-DILE               
 141  PEÑALVER ANIORTE , Manuel         SUB23  1001 5391153   ESP  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 
 198  HERNANDEZ FURIO , Sergio          INF-1  1004 2618245   ESP  ILICITANA                 
 199  GONZALEZ OCAÑA , Adrian           INF-1  1004 3165990   ESP  ILICITANA                 
 201  LOZANO MERINO , Mario             INF-1  1004 2628147   ESP  ILICITANA                 
 214  VIDAL BENEYTO , Enrique           JUN-2  4860 6777      ESP  CARTAGENA                 
 294  BARRIO MAGDALENA , Angela         F-JUN  1004 1604088   ESP  MADRID TEAM               
   
 Total corredores inscritos : 63 
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VELOCIDAD 

INSCRIPCION DANESA FEM CADETE 
 
  56   MARTINEZ PICO , SOFIA             53977152   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  57   SOLER LLACER , PAULA              48605852   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  58   PONS ALCAUZA , ALICIA             74442425   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  59   LIZON RODRIGUEZ , MAR             74185308   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  60   GONZALEZ ROMERO , ESTRELLA        20054054   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  63   ALCARAZ MATEO , BEATRIZ           17468177   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  64   CAMACHO BAUTISTA , MARIA JOSE     23839715   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  65   ROCA SANCHEZ , Maria              21061024   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  66   MORENO SANCHEZ , SANDRA           20911002   F-CAD  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
  67   FORTEA MARTI , NEREA              54017604   F-CAD  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
  68   GRAÑANA SORLI , SARA              47936731   F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 
  69   PRUÑONOSA SANABDON , CARLA        73400202   F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM C 
  70   ZAPATA BAUTISTA , EVA MARIA       23813635   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  72   BAUTISTA AYLLON , CELIA           49335241   F-CAD  SOPELA-UGERAGA 

 
CLASIFICACION DANESA FEMINAS CADETE 
 
    1    68   GRAÑANA,SARA         F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR     00:10:10 
    2    57   SOLER,PAULA          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:11 
    3    56   MARTINEZ,SOFIA       F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:12 
    4    69   PRUÑONOSA,CARLA      F-CAD  DSTREL CY CLING TEAM   00:10:13 
    5    59   LIZON,MAR            F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:14 
    6    64   CAMACHO,MARIA JOSE   F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:15 
 

SEMIFINALES VELOCIDAD FEMINAS CADETE 
 
    1    68   GRAÑANA,SARA         F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR     00:10:10 
    3    56   MARTINEZ,SOFIA       F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:12 
    5    59   LIZON,MAR            F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:14 
     
    2    57   SOLER,PAULA          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:11 
    4    69   PRUÑONOSA,CARLA      F-CAD  DSTREL CY CLING TEAM   00:10:13 
    6    64   CAMACHO,MARIA JOSE   F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:10:15 
 

CLASIFICACION SEMIFINALES VELOCIDAD FEMINAS CADETE 
 
    1    59   LIZON,MAR            F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B 
    2    56   MARTINEZ,SOFIA       F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
    3    68   GRAÑANA,SARA         F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR      
     
    1    57   SOLER,PAULA          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
    2    69   PRUÑONOSA,CARLA      F-CAD  DSTREL CY CLING TEAM    
     

DESCALIFICADA    64   CAMACHO,MARIA JOSE   F-CAD  C .C. ROLDAN/LLOPIS/B   
 

CLASIFICACION FINALES VELOCIDAD FEMINAS CADETE 
 

         1    57   SOLER,Paula          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  0 
          2    59   LIZON,Mar            F-CAD  C.C . ROLDAN/LLOPIS/B  0 
          3    68   GRAÑANA,Sara         F-CAD  HYU NDAI KORYO CAR     0 
          4    56   MARTINEZ,Sofia       F-CAD  C.C . ROLDAN/LLOPIS/B  0 

    5    69   PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR     0     
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INSCRIPCION DANESA FEMINAS 
 
  73   PEREZ BUJIA , ANDREINA            48674602   F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  75   FENOLL ALBALADEJO , NATALIA       46086352   F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  76   GOMIZ PEREZ , MELISA              20081503   F-JUN  BIORACER-ELMET 
  77   HURTADO MORAN , ANDREA            48129037   F-JUN  ALMANSA PEÑA CICLISTA E 
  78   GOMIS SIFRE , MARIA               53631552   F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 
  81   CEREZO FORTUNA , Marina           53246107   F-S23  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO 
  82   PAREDES ALARCON , ESPERANZA       48824999   F-S23  SOPELANA TXIRRINDULARI K. 
  83   ORENGO LLACER , MIREIA            20089010   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA 

 
CLASIFICACION DANESA FEMINAS 
 
    1    83   ORENGO,MIREIA        F-S23  BZK-SMURF IT KAPPA     00:12:10 
    2    75   FENOLL,NATALIA       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:12:11 
    3    76   GOMIZ,MELISA         F-JUN  BIORACER- ELMET        00:12:12 
    4    82   PAREDES,ESPERANZA    F-S23  SOPELANA TXIRRINDULA  00:12:13 
    5    77   HURTADO,ANDREA       F-JUN  ALMANSA P EÑA CICLIST  00:12:14 
    6    73   PEREZ,ANDREINA       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:12:15 

 
 
SEMIFINALES VELOCIDAD FEMINAS 
 
    1    83   ORENGO,MIREIA        F-S23  BZK-SMURF IT KAPPA     00:12:10 
    6    73   PEREZ,ANDREINA       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:12:15 
 
    2    75   FENOLL,NATALIA       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B  00:12:11 
    3    76   GOMIZ,MELISA         F-JUN  BIORACER- ELMET        00:12:12 
    5    77   HURTADO,ANDREA       F-JUN  ALMANSA P EÑA CICLIST  00:12:14 

 
 
CLASIFICACION SEMIFINALES VELOCIDAD FEMINAS 
 
    1    83   ORENGO,MIREIA        F-S23  BZK-SMURF IT KAPPA      
    2    73   PEREZ,ANDREINA       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
 
    1    75   FENOLL,NATALIA       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
    2    77   HURTADO,ANDREA       F-JUN  ALMANSA P EÑA CICLIST 
    3    76   GOMIZ,MELISA         F-JUN  BIORACER- ELMET         
 

 
CLASIFICACION FINALES VELOCIDAD FEMINAS 
 

           1    75   FENOLL,Natalia       F-JUN  C. C. ROLDAN/LLOPIS/B  0 
           2    83   ORENGO,Mireia        F-S23  BZ K-SMURFIT KAPPA     0 
           3    77   HURTADO,Andrea       F-JUN  AL MANSA PEÑA CICLIST  0 
           4    73   PEREZ,Andreina       F-JUN  C. C. ROLDAN/LLOPIS/B  0 

     5    76   GOMIZ,Melisa         F-JUN  BIORACER -ELMET        0 
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INSCRIPCION DANESA CADETES 
 
   1   RAMADA GIL , MIGUEL               53791040   CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
   2   JUAREZ CALLERGUES , CRISTIAN      54019936   CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
   3   GALLEGO GARNES , ADRIAN           18463920   CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
   4   MARMANEU BROCH , VICENTE          53787763   CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
   6   GARCIA VEDRI , DAVID              53789981   CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON-CE 
   8   GARCIA CARDOSO , Andres           24421611   CAD-1  GALGOS DEL SOL 
   9   CERDA VALDIVIESO , JOSE           20525454   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  10   MUÑOZ LOZANO , JAIME              74018462   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  11   CAMPOY MEDINA , ALFONSO           48830276   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  17   GINESTAR SIGNES , PEPE            48760632   CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C 
  23   TOMAS JUAN , JOSEP                21694115   CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS 
  24   MONTORO BALBASTRE , GERARD        3151703    CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C 
  26   ROMAGUERA MESEGUES , NOE          53883944   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM 
  27   NAVARRO QUESADA , ALEJANDRO       48782182   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  28   GARCIA BOTELLA , YOSU             29527978   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  30   RIPOLL PEREZ , ISAAC              49232562   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  31   FUENTES PASTOR , GUILLEM          74018458   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  32   FERRANDEZ HERNANDEZ , FRANCISCO   53979153   CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  33   VILLAVERDE RODRIGUEZ , JOEL       53979286   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  34   JOVER ANDRES , JORGE              48780049   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  35   CAZORLA BRAVO , ANTONIO DAVI      53977284   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  42   NIETO SANCHIS , IGNACIO           53876805   CAD-2  GRUPO SIME-RH 
  50   VALERA FERNANDEZ , David          49178484   CAD-2  CARTAGENA-AROCAM 
  54   TORO SANTIAGO , Jonathan          24418298   CAD-2  CARTAGENA-AROCAM 
  96   PARRES MOMPEAN , ALEX JOSE        74445224   CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 
  99   NAHARRO DELICADO , Jose Antonio   46083570   CAD-2  TEAM BILOX 

CLASIFICACION DANESA CADETES 
 
    1    10   MUÑOZ,JAIME          CAD-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT  00:15:14 
    2    24   MONTORO,GERARD       CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS  00:15:15 
    3     9   CERDA,JOSE           CAD-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT  00:15:16 
    4    17   GINESTAR,PEPE        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS  00:15:17 
    5    50   VALERA,David         CAD-2  CARTAGENA -AROCAM      00:15:18 
    6    31   FUENTES,GUILLEM      CAD-2  GRUPO DEP ORTIVO LLOP  00:15:19 

SEMIFINALES VELOCIDAD CADETES 
 
    1    10   MUÑOZ,JAIME          CAD-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT  00:15:14 
    6    31   FUENTES,GUILLEM      CAD-2  GRUPO DEP ORTIVO LLOP  00:15:19 

    2    24   MONTORO,GERARD       CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS  00:15:15 
    4    17   GINESTAR,PEPE        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS  00:15:17 
    5    50   VALERA,David         CAD-2  CARTAGENA -AROCAM      00:15:18 

 
CLASIFICACION SEMIFINALES VELOCIDAD CADETES 
 
    1    10   MUÑOZ,JAIME          CAD-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   
    2    31   FUENTES,GUILLEM      CAD-2  GRUPO DEP ORTIVO LLOP   

    1    24   MONTORO,GERARD       CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS   
    2    50   VALERA,David         CAD-2  CARTAGENA -AROCAM   
         

DESCALIFICADO    17   GINESTAR,PEPE        CAD-2  G INESTAR - ULBSPORTS       
 

 
CLASIFICACION FINALES VELOCIDAD CADETES 
 

          1    24   MONTORO,Gerard       CAD-2  GIN ESTAR - ULBSPORTS  0 
          2    10   MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIM ENEZ GANGA-PRIMOT  0 
          3    50   VALERA,David         CAD-1  CAR TAGENA             0 
          4    31   FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS             0 
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INSCRIPCION DANESA JUNIORS 
 
  38   LOPEZ GARCIA , Jaime              48700927   JUN-1  ROLDAN C.C. 
  40   CASTILLO VALERA , Jose maria      21060403   JUN-1  ROLDAN C.C. 
  41   RUFINO GONZALEZ , JOAN            21696292   JUN-2  ROLDAN C.C. 
  43   CABRERIZO ESTEVAN , BLAS          46083797   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  44   MUÑOZ LOZANO , FCO. JAVIER        74018461   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  47   MORA AZORIN , SERGI               73656393   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J 
  48   CANET NAVARRO , JOSEP MIQUEL      20858784   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J 
  55   GRANADOS PASTOR , Raul            48801304   JUN-2  CARTEGENA-ESETEC 
  74   GARCIA MACIA , Abraham            74394013   JUN-1  CARTAGENA-ESTEC 
  80   TORO SANTIAGO , Cristian          23958480   JUN-2  CARTAGENA-ESETEC 
  84   NAVARRO RUBIO , Samuel            24417987   JUN-1  CARTAGENA-ESETEC 
 214   VIDAL BENEYTO , Enrique           48606777   JUN-2  CARTAGENA –ESETEC 

 
CLASIFICACION DANESA JUNIORS 
 
    1   214   VIDAL,Enrique        JUN-2  CARTAGENA  -ESETEC     00:20:10 
    2    55   GRANADOS,Raul        JUN-2  CARTEGENA -ESETEC      00:20:11 
    3    44   MUÑOZ,FCO. JAVIER    JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT  00:20:12 
    4    47   MORA,SERGI           JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS  00:20:13 
    5    84   NAVARRO,Samuel       JUN-1  CARTAGENA -ESETEC      00:20:14 
    6    74   GARCIA,Abraham       JUN-1  CARTAGENA -ESTEC       00:20:15 

 
SEMIFINALES VELOCIDAD JUNIORS 
 
    1   214   VIDAL,Enrique        JUN-2  CARTAGENA  -ESETEC     00:20:10 
    3    44   MUÑOZ,FCO. JAVIER    JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT  00:20:12 
    4    47   MORA,SERGI           JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS  00:20:13 
    6    74   GARCIA,Abraham       JUN-1  CARTAGENA -ESTEC       00:20:15 

CLASIFICACION SEMIFINALES VELOCIDAD JUNIORS 
 
    1   214   VIDAL,Enrique        JUN-2  CARTAGENA  -ESETEC      
    2    47   MORA,SERGI           JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS   
    3    44   MUÑOZ,FCO. JAVIER    JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   
    4    74   GARCIA,Abraham       JUN-1  CARTAGENA -ESTEC        

 
CLASIFICACION FINALES VELOCIDAD JUNIORS 
 

              1    47   MORA,Sergi           JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS  0 
              2   214   VIDAL,Enrique        JUN-2  CARTAGENA             0 
              3    44   MUÑOZ,Fco. javier    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOT  0 

  4    74   GARCIA,Abraham       JUN-1  CARTAGENA             0 
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INSCRIPCION FEMINAS SCRATCH 
 
  56   MARTINEZ PICO , Sofia             53977152   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  57   SOLER LLACER , Paula              48605852   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  58   PONS ALCAUZA , Alicia             74442425   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  59   LIZON RODRIGUEZ , Mar             74185308   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  60   GONZALEZ ROMERO , Estrella        20054054   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  62   MENDOZA CASTILLEJO , Laura        49197533   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  63   ALCARAZ MATEO , Beatriz           17468177   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  64   CAMACHO BAUTISTA , Maria jose     23839715   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  65   ROCA SANCHEZ , Maria              22998821   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  68   GRAÑANA SORLI , Sara              47936731   F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 
  69   PRUÑONOSA SANABDON , Carla        73400202   F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM C 
  70   ZAPATA BAUTISTA , Eva Maria       111        F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  72   BAUTISTA AYLLON , Celia           49335241   F-CAD  SOPELA-UGERAGA 
  73   PEREZ BUJIA , Andreina            48674602   F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  75   FENOLL ALBALADEJO , Natalia       46086352   F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  76   GOMIZ PEREZ , Melisa              20081503   F-JUN  BIORACER-ELMET 
  77   HURTADO MORAN , Andrea            48129037   F-JUN  ALMANSA PEÑA CICLISTA E 
  78   GOMIS SIFRE , Maria               53631552   F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 
  81   CEREZO FORTUNA , Marina           53246107   F-S23  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO 
  83   ORENGO LLACER , Mireia            20089010   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA 
 294   BARRIO MAGDALENA , Angela         53844811   F-JUN  MADRID TEAM 
 

 CLASIFICACION SCRATCH FEMINAS 
 
    1    78   GOMIS,Maria          F-S23  HYUNDAI K ORYO CAR      
    2    57   SOLER,Paula          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
    3    83   ORENGO,Mireia        F-S23  BZK-SMURF IT KAPPA      
    4    56   MARTINEZ,Sofia       F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
    5    76   GOMIZ,Melisa         F-JUN  BIORACER- ELMET         
    6    75   FENOLL,Natalia       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
    7    77   HURTADO,Andrea       F-JUN  ALMANSA P EÑA CICLIST   
    8    68   GRAÑANA,Sara         F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR      
    9    69   PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR      
   10    81   CEREZO,Marina        F-S23  EQUIPO BO LIVIA FEMEN   
   11    58   PONS,Alicia          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   12    59   LIZON,Mar            F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   13    73   PEREZ,Andreina       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   14   294   BARRIO,Angela        F-JUN  MADRID TE AM            
   15    62   MENDOZA,Laura        F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   16    64   CAMACHO,Maria jose   F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   17    72   BAUTISTA,Celia       F-CAD  SOPELA-UG ERAGA         
   18    63   ALCARAZ,Beatriz      F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   19    70   ZAPATA,Eva Maria     F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   20    60   GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
   21    65   ROCA,Maria           F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   
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INSCRIPCION CADETES SCRATCH 
 
  10   MUÑOZ LOZANO , Jaime              74018462   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  13   GOSALVEZ MARTI , Angel            14279162   CAD-1  TEAM BILOX 
  17   GINESTAR SIGNES , Pepe            48760632   CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C 
  23   TOMAS JUAN , Josep                21694115   CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS 
  24   MONTORO BALBASTRE , Gerard        3151703    CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C 
  26   ROMAGUERA MESEGUES , Noe          53883944   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM 
  27   NAVARRO QUESADA , Alejandro       48782182   CAD-1  GD LLOPIS 
  29   GARCIA MORALES , Adrian           74020093   CAD-1  GD LLOPIS 
  30   RIPOLL PEREZ , Isaac              4923562    CAD-1  GD LLOPIS 
  31   FUENTES PASTOR , Guillem          74018458   CAD-1  GD LLOPIS 
  32   FERRANDEZ HERNANDEZ , Francisco   53979153   CAD-1  GD LLOPIS 
  33   VILLAVERDE RODRIGUEZ , Joel       53979286   CAD-2  GD LLOPIS 
  34   JOVER ANDRES , Jorge              48780049   CAD-1  GD LLOPIS 
  35   CAZORLA BRAVO , Antonio david     53977284   CAD-2  GD LLOPIS 
  50   VALERA FERNANDEZ , David          49178484   CAD-1  CARTAGENA 
  54   TORO SANTIAGO , Jonathan          24418298   CAD-1  CARTAGENA 
  96   PARRES MOMPEAN , Alex jose        74445224   CAD-2  GD LLOPIS 
  99   NAHARRO DELICADO , Jose antonio   46083570   CAD-2  TEAM BILOX 
 

CLASIFICACION SCRATCH CADETES 
 
    1    31   FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS               
    2    24   MONTORO,Gerard       CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS   
    3    50   VALERA,David         CAD-1  CARTAGENA               
    4    10   MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   
    5    35   CAZORLA,Antonio davi CAD-2  GD LLOPIS               
    6    96   PARRES,Alex jose     CAD-2  GD LLOPIS               
    7    17   GINESTAR,Pepe        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS   
    8    34   JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS               
    9    27   NAVARRO,Alejandro    CAD-1  GD LLOPIS               
   10    54   TORO,Jonathan        CAD-1  CARTAGENA               
   11    33   VILLAVERDE,Joel      CAD-2  GD LLOPIS               
   12    30   RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS               
   13    26   ROMAGUERA,Noe        CAD-2  RESTAURAN TE ZAFIRO-T   
   14    23   TOMAS,Josep          CAD-2  ESET - VA LENCIA ESPO   
   15    99   NAHARRO,Jose antonio CAD-2  TEAM BILO X             
   16    29   GARCIA,Adrian        CAD-1  GD LLOPIS               
   17    32   FERRANDEZ,Francisco  CAD-1  GD LLOPIS               
   18    13   GOSALVEZ,Angel       CAD-1  TEAM BILO X 

INSCRIPCION JUNIOR ELITES23 SCRATCH 
 
  36   GANDIA SORIANO , Enrique          48606379   JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO 
  42   AMAT MARRON , Mario               48786786   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  44   MUÑOZ LOZANO , Fco. javier        74018461   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  47   MORA AZORIN , Sergi               73656393   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J 
  48   CANET NAVARRO , Josep miquel      20858784   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J 
  74   GARCIA MACIA , Abraham            74394013   JUN-1  CARTAGENA 
 141   PEÑALVER ANIORTE , Manuel         48825453   SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 
 214   VIDAL BENEYTO , Enrique           48606777   JUN-2  CARTAGENA 
 

CLASIFICACION SCRATCH JUNIOR ELITE SUB23 

    1    48   CANET,Josep miquel   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS   
    2    74   GARCIA,Abraham       JUN-1  CARTAGENA               
    3   141   PEÑALVER,Manuel      SUB23  GSPORT-VA LENCIA ESPO   
    4    44   MUÑOZ,Fco. javier    JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   
    5   214   VIDAL,Enrique        JUN-2  CARTAGENA              0 
    6    36   GANDIA,Enrique       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - Z  0 
    7    42   AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT  0 
    8    47   MORA,Sergi           JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS  0 
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INSCRIPCION INFANTIL PUNTUACION 
 
  98   NAVARRO QUESADA , Lucia           48782183   FIN-1  CC SAN VICENTE 
 101   GREGORIO MORANT , Ivan            20237770   INF-2  PC BENIOPA PC 
 109   BONILLO MARTIN , Iker             73658317   INF-2  JESUS HERNANDEZ 
 112   VERCHER MORATO , Francesc         20867792   INF-2  TRIASPORT CE 
 115   MOHAMMADIAN PRATS , Marina        20927857   FIN-2  CC MTB ANIMALS DE MONTE 
 119   CALABUIG VAZQUEZ , Estanislao     48609942   INF-2  ONTINYENT CC 
 120   SELVA SANCHEZ , Cristian          48609502   INF-2  ONTINYENT CC 
 123   MARTIN MESA , Eric                48783619   INF-2  CC SAN VICENTE 
 124   MURCIA GRANE , Jaime              74020199   INF-2  CC SAN VICENTE 
 125   VILLAVERDE RODRIGUEZ , Lucas      53979285   INF-2  CC SAN VICENTE 
 127   CERDA CASTELLO , Unai             48787542   INF-2  BROCAR-DILE 
 128   VAZQUEZ URIBE , Neus              48670203   FIN-2  BROCAR-DILE 
 129   SIRVENT JUAN , Fabio              21699756   INF-2  BROCAR-DILE 
 198   HERNANDEZ FURIO , Sergio          74441611   INF-1  ILICITANA 
 199   GONZALEZ OCAÑA , Adrian           78010795   INF-1  ILICITANA 
 201   LOZANO MERINO , Mario             74529901   INF-1  ILICITANA 
 

CLASIFICACION PUNTUACION INFANTILES 

    1   109   BONILLO,Iker         INF-2  JESUS HER NANDEZ        0   18 
    2   123   MARTIN,Eric          INF-2  CC SAN VI CENTE         0   14 
    3   112   VERCHER,Francesc     INF-2  TRIASPORT  CE           0    8 
    4   119   CALABUIG,Estanislao  INF-2  ONTINYENT  CC           0    4 
    5   201   LOZANO,Mario         INF-1  ILICITANA               0    0 
    6    98   NAVARRO,Lucia        FIN-1  CC SAN VI CENTE         0    0 
    7   127   CERDA,Unai           INF-2  BROCAR-DI LE            0    0 
    8   101   GREGORIO,Ivan        INF-2  PC BENIOP A PC          0    0 
    9   125   VILLAVERDE,Lucas     INF-2  CC SAN VI CENTE         0    0 
   10   124   MURCIA,Jaime         INF-2  CC SAN VI CENTE         0    0 
   11   199   GONZALEZ,Adrian      INF-1  ILICITANA               0    0 
   12   198   HERNANDEZ,Sergio     INF-1  ILICITANA               0    0 
   13   129   SIRVENT,Fabio        INF-2  BROCAR-DI LE            1  -20 
   14   115   MOHAMMADIAN,Marina   FIN-2  CC MTB AN IMALS DE MO   1  -20 
   15   120   SELVA,Cristian       INF-2  ONTINYENT  CC           1  -20 
   16   128   VAZQUEZ,Neus         FIN-2  BROCAR-DI LE            2  -40 

 
 
INSCRIPCION FEMINAS PUNTUACION 
 
  56   MARTINEZ PICO , Sofia             53977152   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  57   SOLER LLACER , Paula              48605852   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  58   PONS ALCAUZA , Alicia             74442425   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  59   LIZON RODRIGUEZ , Mar             74185308   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  60   GONZALEZ ROMERO , Estrella        20054054   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  62   MENDOZA CASTILLEJO , Laura        49197533   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  63   ALCARAZ MATEO , Beatriz           17468177   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  64   CAMACHO BAUTISTA , Maria jose     23839715   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  65   ROCA SANCHEZ , Maria              22998821   F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  68   GRAÑANA SORLI , Sara              47936731   F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 
  69   PRUÑONOSA SANABDON , Carla        73400202   F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM C 
  70   ZAPATA BAUTISTA , Eva Maria       111        F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  72   BAUTISTA AYLLON , Celia           49335241   F-CAD  SOPELA-UGERAGA 
  73   PEREZ BUJIA , Andreina            48674602   F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  75   FENOLL ALBALADEJO , Natalia       46086352   F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 
  76   GOMIZ PEREZ , Melisa              20081503   F-JUN  BIORACER-ELMET 
  77   HURTADO MORAN , Andrea            48129037   F-JUN  ALMANSA PEÑA CICLISTA E 
  78   GOMIS SIFRE , Maria               53631552   F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 
  81   CEREZO FORTUNA , Marina           53246107   F-S23  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO 
  83   ORENGO LLACER , Mireia            20089010   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA 
 294   BARRIO MAGDALENA , Angela         53844811   F-JUN  MADRID TEAM 
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CLASIFICACION FEMINAS PUNTUACION 
 
    1    83   ORENGO,Mireia        F-S23  BZK-SMURF IT KAPPA      0   16 
    2    56   MARTINEZ,Sofia       F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   0   15 
    3    77   HURTADO,Andrea       F-JUN  ALMANSA P EÑA CICLIST   0   10 
    4    57   SOLER,Paula          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   0    6 
    5    69   PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  DSTREL CY CLING TEAM    0    6 
    6    75   FENOLL,Natalia       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   0    4 
    7    68   GRAÑANA,Sara         F-CAD  HYUNDAI K ORYO CAR      0    0 
    8    76   GOMIZ,Melisa         F-JUN  BIORACER- ELMET         0    0 
    9    78   GOMIS,Maria          F-S23  HYUNDAI K ORYO CAR      0    0 
   10    58   PONS,Alicia          F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -15 
   11    64   CAMACHO,Maria jose   F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -17 
   12   294   BARRIO,Angela        F-JUN  MADRID TE AM            1  -19 
   13    63   ALCARAZ,Beatriz      F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -20 
   14    73   PEREZ,Andreina       F-JUN  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -20 
   15    70   ZAPATA,Eva Maria     F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -20 
   16    62   MENDOZA,Laura        F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -20 
   17    72   BAUTISTA,Celia       F-CAD  SOPELA-UG ERAGA         1  -20 
   18    81   CEREZO,Marina        F-S23  EQUIPO BO LIVIA FEMEN   1  -20 
   19    59   LIZON,Mar            F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   1  -20 
   20    60   GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   2  -40 
   21    65   ROCA,Maria           F-CAD  C.C. ROLD AN/LLOPIS/B   2  -40 

INSCRIPCION CADETES PUNTUACION 
 
  10   MUÑOZ LOZANO , Jaime              74018462   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  13   GOSALVEZ MARTI , Angel            14279162   CAD-1  TEAM BILOX 
  17   GINESTAR SIGNES , Pepe            48760632   CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C 
  23   TOMAS JUAN , Josep                21694115   CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS 
  24   MONTORO BALBASTRE , Gerard        3151703    CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C 
  26   ROMAGUERA MESEGUES , Noe          53883944   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM 
  27   NAVARRO QUESADA , Alejandro       48782182   CAD-1  GD LLOPIS 
  29   GARCIA MORALES , Adrian           74020093   CAD-1  GD LLOPIS 
  30   RIPOLL PEREZ , Isaac              4923562    CAD-1  GD LLOPIS 
  31   FUENTES PASTOR , Guillem          74018458   CAD-1  GD LLOPIS 
  32   FERRANDEZ HERNANDEZ , Francisco   53979153   CAD-1  GD LLOPIS 
  33   VILLAVERDE RODRIGUEZ , Joel       53979286   CAD-2  GD LLOPIS 
  34   JOVER ANDRES , Jorge              48780049   CAD-1  GD LLOPIS 
  35   CAZORLA BRAVO , Antonio david     53977284   CAD-2  GD LLOPIS 
  50   VALERA FERNANDEZ , David          49178484   CAD-1  CARTAGENA 
  54   TORO SANTIAGO , Jonathan          24418298   CAD-1  CARTAGENA 
  96   PARRES MOMPEAN , Alex jose        74445224   CAD-2  GD LLOPIS 
  99   NAHARRO DELICADO , Jose antonio   46083570   CAD-2  TEAM BILOX 
 

  CADETES PUNTUACION 
 
    1    31   FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS               0   17 
    2    50   VALERA,David         CAD-1  CARTAGENA               0   14 
    3    17   GINESTAR,Pepe        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS   0   12 
    4    10   MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   0    7 
    5    35   CAZORLA,Antonio davi CAD-2  GD LLOPIS               0    6 
    6    30   RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS               0    5 
    7    24   MONTORO,Gerard       CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS   0    2 
    8    34   JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS               0    2 
    9    96   PARRES,Alex jose     CAD-2  GD LLOPIS               0    1 
   10    33   VILLAVERDE,Joel      CAD-2  GD LLOPIS               0    0 
   11    27   NAVARRO,Alejandro    CAD-1  GD LLOPIS               0    0 
   12    23   TOMAS,Josep          CAD-2  ESET - VA LENCIA ESPO   0    0 
   13    26   ROMAGUERA,Noe        CAD-2  RESTAURAN TE ZAFIRO-T   0    0 
   14    99   NAHARRO,Jose antonio CAD-2  TEAM BILO X             1  -20 
   15    13   GOSALVEZ,Angel       CAD-1  TEAM BILO X             2  -40 
   16    32   FERRANDEZ,Francisco  CAD-1  GD LLOPIS               2  -40 
   17    29   GARCIA,Adrian        CAD-1  GD LLOPIS               2  -40 
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INSCRIPCION JUNIOR ELITES23 PUNTUACION 
 
  36   GANDIA SORIANO , Enrique          48606379   JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO 
  42   AMAT MARRON , Mario               48786786   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  44   MUÑOZ LOZANO , Fco. javier        74018461   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 
  47   MORA AZORIN , Sergi               73656393   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J 
  48   CANET NAVARRO , Josep miquel      20858784   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J 
  74   GARCIA MACIA , Abraham            74394013   JUN-1  CARTAGENA 
 141   PEÑALVER ANIORTE , Manuel         48825453   SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 
 214   VIDAL BENEYTO , Enrique           48606777   JUN-2  CARTAGENA 
 

CLASIFICACION JUNIOR ELITES23 PUNTUACION 
 
    1    36   GANDIA,Enrique       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - Z   0   55 
    2    48   CANET,Josep miquel   JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS   0   45 
    3   141   PEÑALVER,Manuel      SUB23  GSPORT-VA LENCIA ESPO   0   32 
    4    47   MORA,Sergi           JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS   0   25 
    5   214   VIDAL,Enrique        JUN-2  CARTAGENA               0   14 
    6    44   MUÑOZ,Fco. javier    JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   0    7 
    7    74   GARCIA,Abraham       JUN-1  CARTAGENA               0    6 
    8    42   AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ G ANGA-PRIMOT   0    4 

 
 
INSCRIPCION INFANTIL SCRATCH 
 
  98   NAVARRO QUESADA , Lucia           48782183   FIN-1  CC SAN VICENTE 
 101   GREGORIO MORANT , Ivan            20237770   INF-2  PC BENIOPA PC 
 109   BONILLO MARTIN , Iker             73658317   INF-2  JESUS HERNANDEZ 
 112   VERCHER MORATO , Francesc         20867792   INF-2  TRIASPORT CE 
 115   MOHAMMADIAN PRATS , Marina        20927857   FIN-2  CC MTB ANIMALS DE MONTE 
 119   CALABUIG VAZQUEZ , Estanislao     48609942   INF-2  ONTINYENT CC 
 120   SELVA SANCHEZ , Cristian          48609502   INF-2  ONTINYENT CC 
 123   MARTIN MESA , Eric                48783619   INF-2  CC SAN VICENTE 
 124   MURCIA GRANE , Jaime              74020199   INF-2  CC SAN VICENTE 
 125   VILLAVERDE RODRIGUEZ , Lucas      53979285   INF-2  CC SAN VICENTE 
 127   CERDA CASTELLO , Unai             48787542   INF-2  BROCAR-DILE 
 128   VAZQUEZ URIBE , Neus              48670203   FIN-2  BROCAR-DILE 
 129   SIRVENT JUAN , Fabio              21699756   INF-2  BROCAR-DILE 
 198   HERNANDEZ FURIO , Sergio          74441611   INF-1  ILICITANA 
 199   GONZALEZ OCAÑA , Adrian           78010795   INF-1  ILICITANA 
 201   LOZANO MERINO , Mario             74529901   INF-1  ILICITANA 
 

INFANTIL SCRATCH 
 
    1   123   MARTIN,Eric          INF-2  CC SAN VI CENTE        0 
    2   119   CALABUIG,Estanislao  INF-2  ONTINYENT  CC          0 
    3   112   VERCHER,Francesc     INF-2  TRIASPORT  CE          0 
    4   109   BONILLO,Iker         INF-2  JESUS HER NANDEZ       0 
    5   101   GREGORIO,Ivan        INF-2  PC BENIOP A PC         0 
    6   201   LOZANO,Mario         INF-1  ILICITANA              0 
    7   125   VILLAVERDE,Lucas     INF-2  CC SAN VI CENTE        0 
    8   124   MURCIA,Jaime         INF-2  CC SAN VI CENTE        0 
    9   127   CERDA,Unai           INF-2  BROCAR-DI LE           0 
   10   199   GONZALEZ,Adrian      INF-1  ILICITANA              0 
   11   120   SELVA,Cristian       INF-2  ONTINYENT  CC          0 
   12   115   MOHAMMADIAN,Marina   FIN-2  CC MTB AN IMALS DE MO  0 
   13    98   NAVARRO,Lucia        FIN-1  CC SAN VI CENTE        0 
   14   198   HERNANDEZ,Sergio     INF-1  ILICITANA              0 
   15   129   SIRVENT,Fabio        INF-2  BROCAR-DI LE           0 
   16   128   VAZQUEZ,Neus         FIN-2  BROCAR-DI LE           0 

 
 


